
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.279.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Twardogórze Nr XXIV.260.2017 z dnia 9 lutego 

2017 r. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIV.260.2017 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 9 lutego 2017 r. 

zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Twardogórze w ten sposób, że § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza  

się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Szydełko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1775


		2017-04-07T12:30:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




